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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE NÍVEL 
SUPERIOR DE PERITO CRIMINAL E PERITO MÉDICO-LEGISTA DO QUADRO DA 

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ACRE – SEPC 
 

EDITAL Nº 009 SGA/SEPC, DE 27 DE OUTUBRO DE 2015. 
 

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa – SGA e a Secretaria de Estado de Polícia Civil - 
SEPC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Complementar nº 
129/2004 e na Lei nº 2.250/2009, e suas alterações e o Parecer PGE/PA nº 061/2015, tornam 
públicos as Respostas aos Pedidos de Recursos contra a Prova Objetiva e padrão de resposta 
(chave de correção) da Prova Discursiva, o Resultado Final da Prova Objetiva e os candidatos 
que terão a Prova Discursiva corrigida, nos termos do subitem 10.3 do Edital nº 001 SGA/SEPC, 
de 10 de agosto de 2015. 
1 DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS 
1.1 As respostas aos pedidos de Recursos contra a Prova Objetiva e padrão de resposta (chave de 
correção) da Prova Discursiva poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico 
www.funcab.org.  
2 DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 
2.1 Relação na seguinte ordem: cargo, município, número da inscrição, nome do candidato em 
ordem alfabética e nota final da prova objetiva. 
2.1.1 PERITO CRIMINAL - QUALQUER ÁREA DE ATUAÇÃO 
2.1.1.1 BRASILÉIA 
930.837-7; Aline Amorim De Souza; 52,00 / 933.354-1; Amanda Da Silva Lima; 50,00 / 932.023-7; 
Antenor Junior Pimentel Marcondes; 69,00 / 932.706-1; Athos Albuquerque Mendes E Silva; 67,00 / 
933.093-3; Brunno Jose Ricarte Maciel; 51,00 / 932.239-6; Celso Douglas Orbem; 71,00 / 932.856-4; 
Ciliane Berkembrock; 56,00 / 932.338-4; Everton Gusen Braga; 55,00 / 931.518-7; Francisca Flores 
Do Nascimento; 50,00 / 930.390-1; Francisco Lázaro Silveira De Castro; 74,00 / 931.142-4; Hellem 
Lopes Schwalbe; 52,00 / 932.729-0; Jeremias Vieira De Souza; 50,00 / 932.446-1; Jorge Luiz Jacinto 
De Morais; 51,00 / 931.861-5; Jose Afonso De Sa Oliveira; 50,00 / 931.622-1; José Charles Holanda 
Do Nascimento; 60,00 / 932.005-9; Jose Marcio Alves Lopes; 51,00 / 932.865-3; Jose Maria Flores Do 
Nascimento; 52,00 / 932.323-6; Juceney Luiz Barbosa Da Silva; 57,00 / 932.479-8; Jusicléia Oliveira 
De Souza; 71,00 / 930.921-7; Kiciane Araujo Da Silva; 52,00 / 933.356-8; Leandro Ramos; 60,00 / 
932.526-3; Lorisete Do Nascimento; 59,00 / 931.991-3; Luccas Vianna Santos; 63,00 / 932.179-9; 
Marcondes De Souza Moraes; 68,00 / 930.363-4; Marcos Venicius Malveira De Lima; 58,00 / 
931.053-3; Neurilan Marcos De Lima; 57,00 / 933.035-6; Renato Ribeiro Veiga Dos Santos; 50,00 / 
933.113-1; Sara De Lima Moura; 54,00 / 931.912-3; Saymon Carvalho Da Silva; 51,00 / 932.081-4; 
Sebastião César Ribeiro Salles Luz; 63,00 / 932.671-5; Silverio Roque Gomes; 68,00 / 933.050-0; 
Tales Rafael Ferreira E Silva; 52,00. 
2.1.1.2 CRUZEIRO DO SUL 
932.033-4; Abraao Da Silva Lima; 50,00 / 931.945-0; Adelzirio Moreira Maciel Neto; 55,00 / 933.003-
8; Bruno Fernandes Da Costa; 56,00 / 933.527-7; Carlos Henrique Ferreira Das Neves; 50,00 / 
933.076-3; Cássio Da Silva Bandeira; 53,00 / 930.816-4; Cristiano Antunes De Almeida; 50,00 / 
932.342-2; Dario De Souza Matos; 56,00 / 931.506-3; Everton Da Silva Lira; 51,00 / 933.659-1; Flávia 
Roberta Nocchi Dos Santos; 55,00 / 932.970-6; Francisco Conceição Da Silva; 66,00 / 933.557-9; 
Gergomar Nunes Da Silva; 57,00 / 933.246-4; Gilmar Maciel De Souza; 53,00 / 930.120-8; Giovane 
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Negreiros Dos Santos; 55,00 / 931.423-7; Jairton Ferreira Silverio; 51,00 / 930.611-0; João Felipe 
Batista Da Silva; 63,00 / 931.694-9; José Dos Santos Corrêa; 51,00 / 931.590-0; Luciane Gil 
Varaschini; 62,00 / 930.162-3; Luiz Alves De Melo Neto; 61,00 / 931.933-6; Marcivaldo Oliveira De 
Souza; 50,00 / 932.919-6; Marclicia Silva De Jesus; 60,00 / 930.197-6; Marfison Soares De Oliveira; 
59,00 / 932.844-0; Maria Everlandia De Brito Alemao; 60,00 / 930.306-5; Mosart De Vasconcelos 
Pessoa Neto; 55,00 / 932.739-8; Mychel De Lima Martinelli; 58,00 / 932.766-5; Patricia Costa 
Ferreira Santos; 51,00 / 932.547-6; Rocione Da Silva Santos; 59,00 / 930.463-0; Rogerio Lima 
Valeiko; 53,00 / 933.731-8; Saimo Carvalho De Moura; 72,00 / 932.477-1; Sergio Paz Da Silva; 69,00 
/ 931.223-4; Simone Ponath Liebmann; 50,00 / 932.575-1; Ygor Pacífico De Souza; 50,00. 
2.1.1.3 RIO BRANCO 
930.503-3; Adalberto Lucas Lemos Santos; 54,00 / 930.701-0; Aline Beirouth Maia De Andrade; 
52,00 / 933.698-2; Altemisio José Crispim Dos Reis; 63,00 / 932.174-8; Antônia Tainá Pires Da Silva 
Meireles; 52,00 / 930.083-0; Benjamim Abecassis Junior; 59,00 / 933.383-5; Caio Biasoli Marques; 
56,00 / 932.974-9; Camila Machado Nobre; 55,00 / 931.078-9; Carla Rose Feitoza De Assis Franco; 
54,00 / 932.685-5; Carlos Rogério De Sousa Silva; 62,00 / 930.341-3; Caroline Nunes Silva; 61,00 / 
930.640-4; Cristiano Ferreira Da Silva; 68,00 / 933.582-0; Daiany Avalo De Moraes; 54,00 / 931.652-
3; Daniela De Sousa Magalhães; 51,00 / 932.915-3; Danilo Pinheiro De Souza Reis; 62,00 / 930.296-4; 
Davi Sousa De Oliveira; 50,00 / 933.321-5; Dayanne Andrade Da Silva; 54,00 / 932.058-0; Eduardo 
Santos Portugal; 54,00 / 931.099-1; Eric Braga Soares; 62,00 / 933.681-8; Erick Ferreira Maciel; 71,00 
/ 931.990-5; Fábio Caldeira Carvalho; 57,00 / 931.724-4; Francis Maria Bao Zambra; 56,00 / 931.849-
6; Francisco Leidinilson Ferreira De Moura; 54,00 / 933.584-6; Francisco Saldanha Medeiros Junior; 
57,00 / 932.925-0; Gabriel Ronei Farias De Lima; 60,00 / 932.268-0; Gleiciane Falcao De Freitas; 
50,00 / 932.762-2; Hevelin Rodrigues Chaves; 59,00 / 932.187-0; Ítalo De Queiroz Medeiros; 61,00 / 
930.004-0; Iury Saboia De Oliveira; 59,00 / 930.239-5; Jefté Teixeira Da Silva; 62,00 / 931.195-5; Joao 
Paulo Feitosa Couto; 63,00 / 932.212-4; Jose Ribamar Costa Filho; 57,00 / 930.988-8; José Roberto Da 
Silva Costa; 59,00 / 890.300-0; Josivaldo Josias De Sousa; 62,00 / 931.442-3; Larissa Ribeiro Bezerra; 
61,00 / 932.546-8; Marcelo De Arújo Cordeiro; 59,00 / 932.401-1; Marcio Antonio Loureiro Pereira; 
50,00 / 932.367-8; Marcio Toledo Correia; 63,00 / 932.108-0; Moema Suelen De Oliveira Miranda; 
58,00 / 930.939-0; Monica Gabrielle Paelo; 67,00 / 933.592-7; Neilton Faustino De Holanda; 58,00 / 
933.707-5; Nildson Moreira De Souza; 54,00 / 933.302-9; Pamela Aparecida De Souza Oliveira; 50,00 
/ 932.607-3; Pedro Castro Da Silva; 52,00 / 932.812-2; Rafael Dias Sacramento; 71,00 / 931.150-5; 
Rafael Vaguiner Do Carmo De Paula; 62,00 / 932.345-7; Raidson Lima De Souza; 50,00 / 933.462-9; 
Reginaldo Sarges Feio Dos Santos; 58,00 / 930.465-7; Renata Teixeira Peiro; 51,00 / 932.548-4; Roger 
Johnny Filgueira Lima Santos; 64,00 / 932.705-3; Susem Quelle Alves Ferraz Leite; 67,00 / 931.372-
9; Valter Souza Da Silva; 52,00 / 933.555-2; Weima Kedila De Souza Barbosa; 52,00 / 930.815-6; 
Yashe Ribeiro; 53,00 / 932.274-4; Zhalla De Araujo Grumberg; 53,00. 
2.1.1.4 SENA MADUREIRA 
930.286-7; Anderson Aurélio De Souza Cogo; 52,00 / 932.287-6; Andreia Nunes Ferreira; 53,00 / 
931.969-7; Antonio Adejanes Costa Da Silva; 65,00 / 931.267-6; Arieel De Sousa Freire; 51,00 / 
931.987-5; Cezar Augusto De Albuquerque Gondim; 55,00 / 930.889-0; Charles De França Pereira 
(PCD) ; 54,00 / 933.099-2; Clayton Amorim De Sousa; 59,00 / 933.014-3; Douglas Padilla Marques; 
53,00 / 932.833-5; Edneudo Moreira Avelino; 59,00 / 930.400-2; Fábio Diniz Areal; 65,00 / 932.456-9; 
Flávio Enzo Pisano Sobrinho; 69,00 / 932.133-0; Ismael Alves Maia; 61,00 / 930.265-4; Ítalo Bruno 
Do Nascimento; 50,00 / 933.657-5; Joabe Lira De Queiroz; 53,00 / 932.832-7; Joao Pablo Claudino 
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Lima; 60,00 / 932.120-9; José João Magalhães Junior; 60,00 / 931.784-8; Josué Pontes Coimbra; 50,00 
/ 932.131-4; Julio Meneses Dos Santos; 62,00 / 890.203-8; Karoline Da Cunha Gomes; 50,00 / 
933.254-5; Ludmilla Alves Carbone; 55,00 / 932.708-8; Manoel Freire De Souza; 52,00 / 930.836-9; 
Marcelo Barreto Costa; 59,00 / 933.107-7; Moisés Da Silva Costa; 51,00 / 930.928-4; Oséias Almeida 
De Souza; 57,00 / 933.253-7; Paulo Alves Da Silva; 59,00 / 933.370-3; Paulo Henrique Coelho De 
Lima; 64,00 / 932.992-7; Rennan Vianna Santos; 63,00 / 930.139-9; Saulo Johansson Antonio Da 
Costa Negreiros; 54,00 / 930.585-8; Sérgio José De Souza Neves Júnior; 56,00 / 931.116-5; Tiago 
Alexandro De Miranda (PCD) ; 54,00 / 932.095-4; Uzir Santos De Lima; 59,00 / 930.034-1; Vandir 
Oliveira Da Costa (PCD) ; 57,00 / 930.488-6; William Lorda Portela (PCD) ; 64,00. 
2.1.1.5 TARAUACÁ 
930.128-3; Akauany Ferraz Pereira; 57,00 / 931.236-6; Alessandro Santos Biavati; 55,00 / 930.559-9; 
Antony Luis Da Silveira Ribeiro; 50,00 / 931.761-9; Arlison Xavier Dantas; 64,00 / 932.171-3; 
Arlisson Patrick Ramalho Da Silva; 62,00 / 890.213-5; Arthur Braga De Souza; 53,00 / 932.302-3; 
Carina Negreiros Dos Santos; 50,00 / 932.674-0; Carlos Jerônimo De Souza; 51,00 / 933.225-1; 
Deilton Daniel Anastácio; 58,00 / 931.853-4; Denise Dos Santos; 55,00 / 930.608-0; Diego Rodrigues 
Almeida; 71,00 / 933.706-7; Diego Seichi Matsuzaki; 58,00 / 932.237-0; Elder Correa; 52,00 / 
890.191-0; Elzo Da Conceição Gomes; 56,00 / 932.359-7; Emanuel Silva Mendes; 54,00 / 930.244-1; 
Fernando Costa Dos Santos; 57,00 / 933.047-0; Francisca Das Chagas Da Silva Araujo; 63,00 / 
930.130-5; Frncimar Ely Sousa Do Nascimento; 62,00 / 933.668-0; Geilson Maciel Barros; 60,00 / 
932.946-3; Girley Lemes Da Costa; 68,00 / 930.596-3; Helton Soares Teles; 53,00 / 933.154-9; 
Hermom Victor Pinto Coelho Alonso; 50,00 / 931.892-5; Ivan Dos Santos Passos; 63,00 / 933.551-0; 
Jairo Belarmino De Oliveira; 56,00 / 930.884-9; Jairo Nascimento Pontes; 60,00 / 932.132-2; Jameson 
Cruz Da Silva; 68,00 / 930.124-0; Jamil Darub Trelles; 54,00 / 890.076-0; Jéferson Veríssimo Rufino; 
51,00 / 930.780-0; Jefferson Feitosa De Almeida; 53,00 / 930.572-6; Jessica Vanessa Monteiro Leite; 
57,00 / 932.317-1; Joaquim Clécio Lopes Da Silva; 55,00 / 932.178-0; Jose Adomar Amorim 
Rodrigues; 64,00 / 931.947-6; José Carlos Da Silva Mendonça Filho; 60,00 / 933.376-2; Larissa De 
Freitas Santiago Israel; 52,00 / 890.035-3; Luciana Soares Da Silva; 53,00 / 933.327-4; Marcos De 
Souza Lopes; 52,00 / 930.202-6; Marcos Silva Dos Santos; 59,00 / 930.466-5; Nara Eugenia Jinkings 
Rodrigues; 51,00 / 931.858-5; Nildo Ruiz Bessa Junior; 50,00 / 933.359-2; Osmir Costa Do 
Nascimento; 53,00 / 930.050-3; Renacleyton Da Silva E Silva; 62,00 / 931.924-7; Renê Alan 
Pamplona Valverde; 63,00 / 930.943-8; Robson Carlos De Lima Silva; 61,00 / 930.030-9; Romeu 
Cordeiro Barbosa Neto; 51,00 / 930.886-5; Ronaldo Costa De Souza; 52,00 / 933.866-7; Sérgio 
Moreno Chagas Rocha; 50,00 / 930.483-5; Solange Da Silva Souza; 54,00 / 932.489-5; Talita Vitória 
Giron; 67,00 / 930.294-8; Tayson Ribeiro Teles; 59,00 / 932.227-2; Thales Freitas Campos; 53,00 / 
932.335-0; Thiago Pinheiro Nicheli; 51,00 / 932.501-8; Valderi Tananta De Souza; 52,00 / 933.340-1; 
Valtefrank Dos Santos Evangelista; 61,00 / 930.180-1; Vanderleia De Oliveira Lima; 52,00 / 932.577-
8; Vando Alves De Souza; 59,00 / 930.342-1; Vladisney De Moura Silva; 53,00 / 930.537-8; 
Wanderson Vaz De Souza; 55,00 / 931.508-0; Welliton De Oliveira Lima; 52,00 / 932.107-1; Wilson 
Nascimento De Albuquerque; 53,00. 
2.1.2 PERITO CRIMINAL – ANÁLISE DE SISTEMAS OU CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO OU 
ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO OU INFORMÁTICA OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  
2.1.2.1 RIO BRANCO 
930.052-0; Alan Almeida De Souza; 58,00 / 930.665-0; Celso Maçao Saito Neto; 54,00 / 930.223-9; 
Cleilton Nunes Sampaio; 58,00 / 932.000-8; Cleiverson Jose Pereira De Almeida; 70,00 / 932.538-7; 
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Eluan Costa Miranda; 65,00 / 890.094-9; Etnã De Oliveira Lima; 52,00 / 930.055-4; Gaio Caculakis 
Rita; 61,00 / 931.697-3; Giuliano Cardoso Feitosa Miranda; 52,00 / 933.006-2; Gustavo Gonçalves 
Cardial; 67,00 / 931.317-6; Jefferson Mendonça Lima; 54,00 / 933.748-2; Joao Carlos Castro Vila 
Nova; 50,00 / 930.982-9; João Josino Sobrinho Neto; 55,00 / 933.709-1; Jonathan Messias E Silva; 
53,00 / 930.383-9; Jose Araujo Da Silva Costa; 56,00 / 930.584-0; José Rarismar Bezerra Damasceno; 
55,00 / 932.226-4; José Vange Do Nascimento Alves; 51,00 / 932.209-4; Levi De Oliveira Cacau; 
65,00 / 930.811-3; Luciano Euadi Zeni; 51,00 / 932.235-3; Manoel De Souza Silva Lima; 64,00 / 
931.932-8; Pedro Henrique Corrêa Teixeira; 61,00 / 930.494-0; Rafael Vasconcelos Do Nascimento; 
55,00 / 930.864-4; Roosevelt De Almeida Justo; 58,00 / 933.389-4; Tito Franco De Oliveira Lima 
Neto; 50,00. 
2.1.3 PERITO CRIMINAL - CONTABILIDADE 
2.1.3.1 RIO BRANCO 
930.765-6; Diego Araujo Rodrigues; 57,00 / 931.840-2; Genesis Batista De Figueiredo; 58,00 / 
890.196-1; Herbert Costa De Carvalho Junior; 57,00 / 930.094-5; Jacó Lima Machado; 51,00 / 
932.557-3; Leonei Guilherme Da Silva; 51,00 / 932.439-9; Magnos Clayton Rebouças Da Costa; 50,00 
/ 931.827-5; Simone Haeser Ferreira Marinheiro; 56,00 / 930.462-2; Thiago Demeterko Rodrigues 
Da Costa; 61,00. 
2.1.4 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL 
2.1.4.1 BRASILÉIA 
933.119-0; Abrão Ferreira Nery; 63,00 / 930.564-5; Bruno Fabricio Freitas De Araujo; 56,00 / 
930.217-4; Celso José Roberto Soares Júnior; 57,00 / 930.562-9; Charles Henrique Soares Andrade; 
60,00 / 932.137-3; Cleber Fernando Rodrigues De Souza; 51,00 / 932.669-3; Cledson Jardim De 
Araújo; 53,00 / 930.403-7; Edgard De Oliveira Neto; 54,00 / 931.173-4; Eduardo Queiroz Yarzon; 
54,00 / 930.301-4; Esdras Áquila Gama De Sousa; 54,00 / 933.317-7; Eudes Moreira Da Costa; 50,00 
/ 932.586-7; Fernando Silva De Brito; 50,00 / 933.174-3; João Paulo De Mendonça Souza; 54,00 / 
932.948-0; Kelmy Aguiar Chagas; 56,00 / 933.765-2; Marcel Magalhães Lima; 50,00 / 933.198-0; 
Marcicley Sousa Da Silva; 57,00 / 931.766-0; Marco Antonio Wanderley Freire; 50,00 / 933.865-9; 
Paulo Gustavo Batista Teixeira; 50,00 / 931.145-9; Pedro Augusto Silva De Oliveira; 62,00 / 930.990-
0; Reuel Barbosa Morais Da Costa; 59,00 / 931.094-0; Robson Luiz Ferreira Rocha; 62,00 / 933.489-0; 
Tadeu Victor Salvatierra Cesar Figueiredo; 70,00 / 932.576-0; Thiago Ferreira Nery; 55,00 / 931.605-
1; Wilians Montefusco Da Cruz; 59,00 / 932.282-5; Yuri Tchaikovsky Albuquerque Medeiros 
Queiroz; 61,00. 
2.1.5 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA ELÉTRICA OU ENGENHARIA ELÉTRICA – 
MODALIDADE ELETRÔNICA OU ENGENHARIA ELETRÔNICA OU ENGENHARIA DE 
TELECOMUNICAÇÕES OU ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO OU 
ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 
2.1.5.1 RIO BRANCO 
933.221-9; Adriano Cortez De Vasconcelos; 51,00 / 931.897-6; Alan Queiroz Da Silva; 52,00 / 
930.458-4; Joao Daniel Penetra Cunha De Sa; 60,00 / 931.872-0; Lindinei De Oliveira; 62,00 / 
933.565-0; Marco Antonio Pereira Dos Santos; 55,00 / 931.152-1; Paulo Andre De Brito; 60,00 / 
932.550-6; Paulo Emílio Lopes De Carvalho; 50,00 / 930.019-8; Reneu Galdino Andrade Junior; 
69,00 / 932.874-2; Vanderson Nery Barros; 65,00 / 931.151-3; Vitor Queiroz Cavalcante De Oliveira; 
58,00. 
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2.1.6 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA FLORESTAL 
2.1.6.1 BRASILÉIA 
932.899-8; Alex Samyr Da Silva Araujo; 50,00 / 933.343-6; Anderson Bryan Miranda De Lima 
Oliveira; 52,00 / 931.322-2; Angelita Gude Butzke; 51,00 / 930.555-6; Antonio Jeovani Pereira 
Ferreira; 54,00 / 930.257-3; Clautevir Costa Lima; 54,00 / 932.786-0; Cristiano Correa Da Silva; 52,00 
/ 930.008-2; Eugenio Moura Da Costa; 63,00 / 932.732-0; Francisca Maria Figueiredo Teles; 52,00 / 
931.771-6; Hycaro Mattos Silva; 51,00 / 932.989-7; Ickaro Pablo Andrade Santos; 55,00 / 933.306-1; 
Janice Ferreira Do Nascimento; 51,00 / 932.687-1; Jeovane Souza Aguiar; 56,00 / 932.123-3; João 
Ricardo Avelino Leão; 53,00 / 931.458-0; Jorge Antônio Cardoso De Melo; 73,00 / 930.642-0; Luan 
Vitor Silva Taboada; 63,00 / 932.442-9; Luann Carlos Rodrigues Figueiredo; 56,00 / 931.929-8; Luiz 
Vicente Burle Maciel; 61,00 / 890.294-1; Marília Gabriela Rodrigues Dos Santos; 54,00 / 931.147-5; 
Mayara Correia Lima; 50,00 / 933.484-0; Nilcelia Pires Dos Santos; 59,00 / 930.748-6; Ocenildo 
Paiva De Souza; 51,00 / 931.709-0; Osimar De Souza Farias; 57,00 / 931.438-5; Rafael Maia Lima; 
66,00 / 932.170-5; Regina Geralda De Figueiredo; 51,00 / 930.735-4; Renato Da Silva Oliveira; 65,00 
/ 932.507-7; Sanna De Araújo Ferreira Costa; 57,00 / 890.174-0; Simony Hechenberger; 50,00 / 
930.261-1; Wender Victor Calazam; 63,00. 
2.1.7 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA MECÂNICA 
2.1.7.1 RIO BRANCO 
931.257-9; Diego Antonio De Messias Timoteo; 60,00 / 933.063-1; Emmanuel Guedes Da Silva; 71,00 
/ 932.520-4; Luciano Carvalho De Sena; 50,00 / 890.388-3; Ney Grequi Franco Figueiredo; 54,00 / 
931.642-6; Ricardo Afonso De Lima Martins; 58,00 / 933.292-8; Rodolfo Nejur Damo De Araujo; 
58,00. 
2.1.8 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA QUÍMICA OU QUÍMICA OU QUÍMICA 
INDUSTRIAL 
2.1.8.1 RIO BRANCO 
890.122-8; Acácio Torres Do Nascimento; 51,00 / 932.857-2; Allan Muniz Carneiro; 56,00 / 932.704-
5; Antonio Janailton Da Silva Costa; 57,00 / 933.315-0; Caio Piere Rola De Carvalho; 54,00 / 
933.708-3; Cristiano Amado Da Silva Souza; 61,00 / 930.962-4; Dulcilene Luna Barbosa; 72,00 / 
930.753-2; Ivan Banho De Andrade Reis; 63,00 / 930.614-5; Jamile Kelly Almeida Batista; 50,00 / 
931.058-4; Jeanne D Arc Monteiro Gomes Filha; 54,00 / 930.875-0; Keila Fernanda Maziero Dos 
Santos; 51,00 / 931.247-1; Kennedy Lima Da Silva; 53,00 / 932.995-1; Luciano Alencar Da Rocha; 
68,00 / 930.038-4; Marcelo Kerdry De Neto; 54,00 / 932.560-3; Mariana Ferreira Dos Santos; 57,00 / 
932.702-9; Marlon Padilla De Sousa; 63,00 / 932.819-0; Maurício Leite De Araújo; 53,00 / 932.932-3; 
Renata Alves Da Silva Nogueira; 57,00 / 932.297-3; Terezinha Silva Saavedra; 65,00. 
2.1.9 PERITO CRIMINAL - FARMÁCIA-BIOQUÍMICA 
2.1.9.1 RIO BRANCO 
930.586-6; Carine Parazzi; 52,00 / 930.513-0; Cibeli Dantas De Souza; 50,00 / 931.384-2; Edimon 
Sarquis Jereissati Filho; 73,00 / 930.724-9; Eduardo Francisco Mota; 57,00 / 931.556-0; Eliene Nayara 
Carvalho Da Silva; 54,00 / 933.250-2; Fabiana Cayres Lacerda; 64,00 / 931.874-7; Gilberto Ludgero 
Rodrigues Luz; 53,00 / 931.856-9; Hevelin De Souza Holanda; 51,00 / 932.466-6; Joao Carlos Pinto; 
50,00 / 933.316-9; Juscelino Nascimento Da Silva; 50,00 / 932.421-6; Larissa Santos Tavares; 51,00 / 
930.775-3; Mariana Nobre Romanholo; 53,00 / 930.847-4; Melice Ouaoui Peixoto; 57,00 / 932.726-6; 
Misael Castro Pacheco; 61,00 / 931.463-6; Sammuel Cavalcante Pinheiro; 55,00 / 932.779-7; Simony 
Beverly Da Silva Goncalves; 61,00 / 930.827-0; Suenia Geysa Cardoso De Almeida; 67,00 / 933.036-
4; Vernei Dutra Sturza; 51,00. 
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2.1.10 PERITO MÉDICO LEGISTA 
2.1.10.1 RIO BRANCO 
931.675-2; Ana Maria Coelho Carvalho; 60,00 / 930.150-0; Carina Tiburtino Souza; 56,00 / 930.041-
4; Italo Maia Vieira; 55,00 / 932.804-1; Rodrigo Queiroz Morais; 50,00. 
2.2 DAS NOTAS DOS CANDIDATOS ELIMINADOS 
2.2.1 Os candidatos eliminados do certame, por não alcançarem o percentual mínimo de pontos na 
Prova Objetiva, conforme preceitua o subitem 9.6 do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 
2015, poderão consultar individualmente suas notas por meio do site www.funcab.org.  
3 DA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA 
3.1 Relação dos candidatos que terão a Prova Discursiva corrigida, nos termos do subitem 10.3 do 
Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 2015. 
3.1.1 PERITO CRIMINAL - QUALQUER ÁREA DE ATUAÇÃO 
3.1.1.1 BRASILÉIA 
932.023-7; Antenor Junior Pimentel Marcondes; 69,00 / 932.706-1; Athos Albuquerque Mendes E 
Silva; 67,00 / 932.239-6; Celso Douglas Orbem; 71,00 / 930.390-1; Francisco Lázaro Silveira De 
Castro; 74,00 / 931.622-1; José Charles Holanda Do Nascimento; 60,00 / 932.479-8; Jusicléia Oliveira 
De Souza; 71,00 / 933.356-8; Leandro Ramos; 60,00 / 931.991-3; Luccas Vianna Santos; 63,00 / 
932.179-9; Marcondes De Souza Moraes; 68,00 / 932.081-4; Sebastião César Ribeiro Salles Luz; 63,00 
/ 932.671-5; Silverio Roque Gomes; 68,00. 
3.1.1.2 CRUZEIRO DO SUL 
932.970-6; Francisco Conceição Da Silva; 66,00 / 930.611-0; João Felipe Batista Da Silva; 63,00 / 
931.590-0; Luciane Gil Varaschini; 62,00 / 930.162-3; Luiz Alves De Melo Neto; 61,00 / 932.919-6; 
Marclicia Silva De Jesus; 60,00 / 930.197-6; Marfison Soares De Oliveira; 59,00 / 932.844-0; Maria 
Everlandia De Brito Alemao; 60,00 / 932.547-6; Rocione Da Silva Santos; 59,00 / 933.731-8; Saimo 
Carvalho De Moura; 72,00 / 932.477-1; Sergio Paz Da Silva; 69,00. 
3.1.1.3 RIO BRANCO 
933.698-2; Altemisio José Crispim Dos Reis; 63,00 / 932.685-5; Carlos Rogério De Sousa Silva; 62,00 
/ 930.640-4; Cristiano Ferreira Da Silva; 68,00 / 932.915-3; Danilo Pinheiro De Souza Reis; 62,00 / 
931.099-1; Eric Braga Soares; 62,00 / 933.681-8; Erick Ferreira Maciel; 71,00 / 930.239-5; Jefté 
Teixeira Da Silva; 62,00 / 931.195-5; Joao Paulo Feitosa Couto; 63,00 / 890.300-0; Josivaldo Josias De 
Sousa; 62,00 / 932.367-8; Marcio Toledo Correia; 63,00 / 930.939-0; Monica Gabrielle Paelo; 67,00 / 
932.812-2; Rafael Dias Sacramento; 71,00 / 931.150-5; Rafael Vaguiner Do Carmo De Paula; 62,00 / 
932.548-4; Roger Johnny Filgueira Lima Santos; 64,00 / 932.705-3; Susem Quelle Alves Ferraz Leite; 
67,00. 
3.1.1.4 SENA MADUREIRA 
931.969-7; Antonio Adejanes Costa Da Silva; 65,00 / 930.889-0; Charles De França Pereira (PCD); 
54,00 / 930.400-2; Fábio Diniz Areal; 65,00 / 932.456-9; Flávio Enzo Pisano Sobrinho; 69,00 / 
932.133-0; Ismael Alves Maia; 61,00 / 932.832-7; Joao Pablo Claudino Lima; 60,00 / 932.120-9; José 
João Magalhães Junior; 60,00 / 932.131-4; Julio Meneses Dos Santos; 62,00 / 933.370-3; Paulo 
Henrique Coelho De Lima; 64,00 / 932.992-7; Rennan Vianna Santos; 63,00 / 931.116-5; Tiago 
Alexandro De Miranda (PCD); 54,00 / 930.034-1; Vandir Oliveira Da Costa (PCD); 57,00 / 930.488-
6; William Lorda Portela (PCD); 64,00. 
3.1.1.5 TARAUACÁ 
931.761-9; Arlison Xavier Dantas; 64,00 / 932.171-3; Arlisson Patrick Ramalho Da Silva; 62,00 / 
930.608-0; Diego Rodrigues Almeida; 71,00 / 933.047-0; Francisca Das Chagas Da Silva Araujo; 
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63,00 / 930.130-5; Frncimar Ely Sousa Do Nascimento; 62,00 / 933.668-0; Geilson Maciel Barros; 
60,00 / 932.946-3; Girley Lemes Da Costa; 68,00 / 931.892-5; Ivan Dos Santos Passos; 63,00 / 
930.884-9; Jairo Nascimento Pontes; 60,00 / 932.132-2; Jameson Cruz Da Silva; 68,00 / 932.178-0; 
Jose Adomar Amorim Rodrigues; 64,00 / 931.947-6; José Carlos Da Silva Mendonça Filho; 60,00 / 
930.202-6; Marcos Silva Dos Santos; 59,00 / 930.050-3; Renacleyton Da Silva E Silva; 62,00 / 931.924-
7; Renê Alan Pamplona Valverde; 63,00 / 930.943-8; Robson Carlos De Lima Silva; 61,00 / 932.489-
5; Talita Vitória Giron; 67,00 / 930.294-8; Tayson Ribeiro Teles; 59,00 / 933.340-1; Valtefrank Dos 
Santos Evangelista; 61,00 / 932.577-8; Vando Alves De Souza; 59,00. 
3.1.2 PERITO CRIMINAL – ANÁLISE DE SISTEMAS OU CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO OU 

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO OU INFORMÁTICA OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 
3.1.2.1 RIO BRANCO 
930.052-0; Alan Almeida De Souza; 58,00 / 930.223-9; Cleilton Nunes Sampaio; 58,00 / 932.000-8; 
Cleiverson Jose Pereira De Almeida; 70,00 / 932.538-7; Eluan Costa Miranda; 65,00 / 930.055-4; 
Gaio Caculakis Rita; 61,00 / 933.006-2; Gustavo Gonçalves Cardial; 67,00 / 932.209-4; Levi De 
Oliveira Cacau; 65,00 / 932.235-3; Manoel De Souza Silva Lima; 64,00 / 931.932-8; Pedro Henrique 
Corrêa Teixeira; 61,00 / 930.864-4; Roosevelt De Almeida Justo; 58,00. 
3.1.3 PERITO CRIMINAL - CONTABILIDADE 
3.1.3.1 RIO BRANCO 
930.765-6; Diego Araujo Rodrigues; 57,00 / 931.840-2; Genesis Batista De Figueiredo; 58,00 / 
890.196-1; Herbert Costa De Carvalho Junior; 57,00 / 930.094-5; Jacó Lima Machado; 51,00 / 
932.557-3; Leonei Guilherme Da Silva; 51,00 / 932.439-9; Magnos Clayton Rebouças Da Costa; 50,00 
/ 931.827-5; Simone Haeser Ferreira Marinheiro; 56,00 / 930.462-2; Thiago Demeterko Rodrigues 
Da Costa; 61,00. 
3.1.4 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL 
3.1.4.1 BRASILÉIA 
933.119-0; Abrão Ferreira Nery; 63,00 / 930.217-4; Celso José Roberto Soares Júnior; 57,00 / 930.562-
9; Charles Henrique Soares Andrade; 60,00 / 933.198-0; Marcicley Sousa Da Silva; 57,00 / 931.145-9; 
Pedro Augusto Silva De Oliveira; 62,00 / 930.990-0; Reuel Barbosa Morais Da Costa; 59,00 / 
931.094-0; Robson Luiz Ferreira Rocha; 62,00 / 933.489-0; Tadeu Victor Salvatierra Cesar 
Figueiredo; 70,00 / 931.605-1; Wilians Montefusco Da Cruz; 59,00 / 932.282-5; Yuri Tchaikovsky 
Albuquerque Medeiros Queiroz; 61,00. 
3.1.5 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA ELÉTRICA OU ENGENHARIA ELÉTRICA – 
MODALIDADE ELETRÔNICA OU ENGENHARIA ELETRÔNICA OU ENGENHARIA DE 
TELECOMUNICAÇÕES OU ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO OU 
ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 
3.1.5.1 RIO BRANCO 
933.221-9; Adriano Cortez De Vasconcelos; 51,00 / 931.897-6; Alan Queiroz Da Silva; 52,00 / 
930.458-4; Joao Daniel Penetra Cunha De Sa; 60,00 / 931.872-0; Lindinei De Oliveira; 62,00 / 
933.565-0; Marco Antonio Pereira Dos Santos; 55,00 / 931.152-1; Paulo Andre De Brito; 60,00 / 
932.550-6; Paulo Emílio Lopes De Carvalho; 50,00 / 930.019-8; Reneu Galdino Andrade Junior; 
69,00 / 932.874-2; Vanderson Nery Barros; 65,00 / 931.151-3; Vitor Queiroz Cavalcante De Oliveira; 
58,00. 
3.1.6 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA FLORESTAL 
3.1.6.1 BRASILÉIA 
930.008-2; Eugenio Moura Da Costa; 63,00 / 931.458-0; Jorge Antônio Cardoso De Melo; 73,00 / 
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930.642-0; Luan Vitor Silva Taboada; 63,00 / 931.929-8; Luiz Vicente Burle Maciel; 61,00 / 933.484-0; 
Nilcelia Pires Dos Santos; 59,00 / 931.709-0; Osimar De Souza Farias; 57,00 / 931.438-5; Rafael Maia 
Lima; 66,00 / 930.735-4; Renato Da Silva Oliveira; 65,00 / 932.507-7; Sanna De Araújo Ferreira 
Costa; 57,00 / 930.261-1; Wender Victor Calazam; 63,00. 
3.1.7 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA MECÂNICA 
3.1.7.1 RIO BRANCO 
931.257-9; Diego Antonio De Messias Timoteo; 60,00 / 933.063-1; Emmanuel Guedes Da Silva; 71,00 
/ 932.520-4; Luciano Carvalho De Sena; 50,00 / 890.388-3; Ney Grequi Franco Figueiredo; 54,00 / 
931.642-6; Ricardo Afonso De Lima Martins; 58,00 / 933.292-8; Rodolfo Nejur Damo De Araujo; 
58,00. 
3.1.8 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA QUÍMICA OU QUÍMICA OU QUÍMICA 
INDUSTRIAL 
3.1.8.1 RIO BRANCO 
932.857-2; Allan Muniz Carneiro; 56,00 / 932.704-5; Antonio Janailton Da Silva Costa; 57,00 / 
933.708-3; Cristiano Amado Da Silva Souza; 61,00 / 930.962-4; Dulcilene Luna Barbosa; 72,00 / 
930.753-2; Ivan Banho De Andrade Reis; 63,00 / 932.995-1; Luciano Alencar Da Rocha; 68,00 / 
932.560-3; Mariana Ferreira Dos Santos; 57,00 / 932.702-9; Marlon Padilla De Sousa; 63,00 / 932.932-
3; Renata Alves Da Silva Nogueira; 57,00 / 932.297-3; Terezinha Silva Saavedra; 65,00. 
3.1.9 PERITO CRIMINAL - FARMÁCIA-BIOQUÍMICA 
3.1.9.1 RIO BRANCO 
931.384-2; Edimon Sarquis Jereissati Filho; 73,00 / 930.724-9; Eduardo Francisco Mota; 57,00 / 
931.556-0; Eliene Nayara Carvalho Da Silva; 54,00 / 933.250-2; Fabiana Cayres Lacerda; 64,00 / 
931.874-7; Gilberto Ludgero Rodrigues Luz; 53,00 / 930.775-3; Mariana Nobre Romanholo; 53,00 / 
930.847-4; Melice Ouaoui Peixoto; 57,00 / 932.726-6; Misael Castro Pacheco; 61,00 / 931.463-6; 
Sammuel Cavalcante Pinheiro; 55,00 / 932.779-7; Simony Beverly Da Silva Goncalves; 61,00 / 
930.827-0; Suenia Geysa Cardoso De Almeida; 67,00. 
3.1.10 PERITO MÉDICO LEGISTA 
3.1.10.1 RIO BRANCO 
931.675-2; Ana Maria Coelho Carvalho; 60,00 / 930.150-0; Carina Tiburtino Souza; 56,00 / 930.041-
4; Italo Maia Vieira; 55,00 / 932.804-1; Rodrigo Queiroz Morais; 50,00. 

 
Rio Branco/AC, 27 de outubro de 2015. 
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